prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DO SECRETARIO
Tatuí, 09 de agosto de 2024.

OFÍCIO 1926/2024 - GABINETE DO SECRETÁRIO
Assunto: Resposta do Requerimento 2428/2024.
Autoria: Vereador Eduardo Dade Sallum

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao

Requerimento 2428/2024 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí,
venho por meio do presente, encaminhar a Vossa Senhoria o

ofício nº 063/2024 expedido pela Diretora da Rede de Atenção

Psicossocial - RAPS, para que se dê resposta à referida Casa

Legislativa.
Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima

e consideração.
Nicolau| Rodrigues dos Santos Neto Junior

Secretário Municipal da Saúde

Ao Ilmo. Senhor

Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva
Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP

Avenida

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Prefeitura Municipal de Tatuí

"CidadeTernura - Capital da Música"
REDE DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - RAPS

Tatuí, 08 de agosto de 2024.

Ofício nº 063/2024 — RAPS
Assunto: Resposta ofício 1673/24 - Gabinete do Prefeito.
Requerimento nº 2428/24 da Câmara Municipal de Tatuí.

Prezado Sr:

Em resposta ao requerimento acima citado,
informamos que já foi realizada a compra dos materiais e

suprida a demanda.
Sem mais para o momento, deixamos votos de

elevada estima e consideração.

Vo
Cintia Scaglioni

Diretora da Rede de
Atenção Psicossocial -— RAPS

Ilmo.
Sr. Nicolau Rodrigues dos Santos Neto Junior
Secretário Municipal de Saúde
Nesta

Rua Benedito Pereira Machado, nº 450 — Vila Paulina Tatuí - SP. CEP: 18.276-400
Tel: (15) 32514370